

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **B25AEB32087C0A****TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

Prefeitura Municipal de São João da Varjota
Prefeitura Municipal de São João da Varjota
Registro de Preços Eletrônico - 005/2025

Resultado da Adjudicação**Lote: 0001 - COMUNICAÇÃO VISUAL - Quantidade: 2150 - Valor Referência: 384.822,00**

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	Adesivo c/ impressão em Acrílico 3mm	N/C	N/C	ADS. c/ impressão emACR. 3mm	PRÓPRIA	20	189,00	3.780,00	N/C
0002	Adesivo em ACM 3mm	N/C	N/C	ADS. em ACM 3mm	PRÓPRIA	20	289,00	5.780,00	N/C
0003	Adesivo em Imagem digital	N/C	N/C	ADS. em Imagem digital	PRÓPRIA	200	58,00	11.600,00	N/C
0004	Adesivo Perfurado em Imagem Digital	N/C	N/C	ADS. Perfurado em Imagem Digital	PRÓPRIA	100	58,00	5.800,00	N/C
0005	Banner em Imagem Digital com Acabamento	N/C	N/C	Banner em Imagem Digital	PRÓPRIA	120	61,00	7.320,00	N/C
0006	Cavaletes com Adesivação Refletiva Med.1,20m x 1,0m	N/C	N/C	Cavaletes com Adesivação Refletiva	PRÓPRIA	15	245,00	3.675,00	N/C
0007	Confeção de Caixa Decorada em Acrílico com Gravação a Lazer	N/C	N/C	CONF. de Caixa Decorada emACR.	PRÓPRIA	20	33,00	660,00	N/C
0008	Confeção de Crachá Completo	N/C	N/C	CONF. de Crachá Completo	PRÓPRIA	100	19,00	1.900,00	N/C
0009	Confeção de Medalhas para Eventos em MDF c/ Gravação a Lazer	N/C	N/C	CONF. de Medalhas para Eventos	PRÓPRIA	100	38,00	3.800,00	N/C
0010	Confeção de Troféu em Acrílico Medindo 25cm de altura	N/C	N/C	CONF. de Troféu emACR. MED 25cm ALT.	PRÓPRIA	30	109,00	3.270,00	N/C
0011	Confeção de Urna em Acrílico medindo 50cm	N/C	N/C	CONF. de Urna emACR. MED 50cm	PRÓPRIA	15	239,00	3.585,00	N/C
0012	Display em Acrílico com Imagem	N/C	N/C	Display emACR. com Imagem	PRÓPRIA	20	250,00	5.000,00	N/C
0013	Display em MDF com corte a Lazer gravado	N/C	N/C	Display em MDF com corte a Lazer gravado	PRÓPRIA	20	89,00	1.780,00	N/C
0014	Fabricação de Letra em Acrílico Medindo 20cm	N/C	N/C	Fabricação de Letra emACR. MED 20cm	PRÓPRIA	40	96,00	3.840,00	N/C
0015	Lamb Lamb de 01 Folha em Imagem Digital Med. 1,12m x 0,73cm	N/C	N/C	Lamb Lamb de 01 Folha	PRÓPRIA	200	13,00	2.600,00	N/C
0016	Letras Caixa Alta em chapa galvanizada com pintura automotiva	N/C	N/C	Letras Caixa Alta em chapa galvanizada	PRÓPRIA	20	269,00	5.380,00	N/C
0017	Adesivo Impresso Digital 1X1	N/C	N/C	ADS. Impresso Digital 1X1	PRÓPRIA	50	89,00	4.450,00	N/C

Página 1 de 3



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEB32087C0A

0018	Placa de Inauguração em INOX 70X40 Gravação em Relevô	N/C	N/C	Placa de INA. em INOX 70X40 Gravação	PRÓPRIA	20	389,00	7.780,00	N/C
0019	Placa de Inauguração em INOX 70X50 Gravação em Relevô	N/C	N/C	Placa de INA. em INOX 70X50 Gravação	PRÓPRIA	20	579,00	11.580,00	N/C
0020	Placa de Inauguração em ACM 50X40 Gravação em Relevô	N/C	N/C	Placa de INA. em ACM 50X40 Gravação	PRÓPRIA	20	275,00	5.500,00	N/C
0021	Placa de Inauguração em ACM 50X70 Gravação em Relevô	N/C	N/C	Placa de INA. em ACM 50X70 Gravação	PRÓPRIA	20	575,00	11.500,00	N/C
0022	Lona Com Acabamento em Ilhoses	N/C	N/C	Lona Com Acabamento em Ilhoses	PRÓPRIA	20	87,00	1.740,00	N/C
0023	Confecção de Medalhas para Eventos em acrílico Gravado a Laser	N/C	N/C	CONF. de Medalhas para Eventos	PRÓPRIA	200	18,00	3.600,00	N/C
0024	Padronização de Veículo em Imagem Digital	N/C	N/C	Padronização de VeíC. Imagem Digital	PRÓPRIA	20	640,00	12.800,00	N/C
0025	Película Automotiva	N/C	N/C	Película Automotiva	PRÓPRIA	20	98,00	1.960,00	N/C
0026	Película de Controle Solar Arquitetônica	N/C	N/C	Película de Controle Solar Arquitetônica	PRÓPRIA	100	65,00	6.500,00	N/C
0027	Placa de Identificação Dupla Face em Inox Med. 20cm	N/C	N/C	Placa de Identificação Dupla Face	PRÓPRIA	50	47,00	2.350,00	N/C
0028	Placa de Obra em Zinco e Madeira montado no local	N/C	N/C	Placa de Obra em Zinco e Madeira	PRÓPRIA	30	199,00	5.970,00	N/C
0029	Placa de Sinalização Ext. em chapa 14 med.2x1 c/ tubos sustentação.	N/C	N/C	Placa de SINA. Ext. em chapa 14 med.2x1	PRÓPRIA	10	900,00	9.000,00	N/C
0030	Placa de Sinalização Ext. medindo 50x50cm com adesivo.	N/C	N/C	Placa de SINA. Ext. medindo 50x50cm ADS	PRÓPRIA	10	385,00	19.250,00	N/C
0031	Placa de Sinalização Interna PVC Adesivada Med. 0,40cm x 0,15cm	N/C	N/C	Placa de SINA. Interna	PRÓPRIA	100	49,00	4.900,00	N/C
0032	Placa de Inox Inaugural com gravação a Laser Interna 60x40	N/C	N/C	Placa de Inox ING Interna 60x40	PRÓPRIA	10	950,00	9.500,00	N/C
0033	Placa Inaugural externa c/ base em alumínio c/ gravação a Laser Med. 60x40	N/C	N/C	Placa ING externa c/ base em ALM.	PRÓPRIA	10	120,00	1.200,00	N/C
0034	Placa Luminosa em Chapa Galvanizada e Lona Impressa	N/C	N/C	Placa Luminosa em Chapa e Lona	PRÓPRIA	20	32,00	640,00	N/C
0035	Placa Testeira em Estrutura de Metalons e Lona Impressa Instalada	N/C	N/C	Placa TesT. EST. de Metalons e Lona	PRÓPRIA	150	179,00	26.850,00	N/C
0036	PVC Impresso 3mm	N/C	N/C	PVC Impresso 3mm	PRÓPRIA	30	194,00	5.820,00	N/C
0037	Totem Dupla Face em Metalons e lona impressa 3x1	N/C	N/C	Totem Dupla Face em Metalons e lona impressa 3x1	PRÓPRIA	10	940,00	14.100,00	N/C



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **B25AEB32087C0A**

0038	Faixa em lona impressa em imagem digital	N/C	N/C	Faixa em lona impressa em imagem digital	PRÓPRIA	80	96,00	7.680,00	N/C
0039	Testeira em lona e metalons com avanço de PVC	N/C	N/C	Testeira lona e metalons avanço de PVC	PRÓPRIA	15	370,00	5.550,00	N/C
0040	Tendas 5 x 5 metros	N/C	N/C	Tendas 5 x 5 metros	PRÓPRIA	30	360,00	10.800,00	N/C
0041	Placa de Sinalização 60x40 com Tubo de 3 polegadas	N/C	N/C	Placa de SINA, 60x40 Tubo 3 polegadas	PRÓPRIA	20	179,00	3.580,00	N/C
N/C	Vencedor	F S BRANDAO BASTOS LTDA	48.649.686/0001-72	N/C	N/C	N/C	N/C	264.370,00	Adjudicado em: 07/05/2025 - 13:32:33 - Por: José dos Santos Barbosa

JOSE DOS SANTOS BARBOSA:71349553387
Assinado de forma digital por JOSE DOS SANTOS BARBOSA:71349553387

José dos Santos Barbosa
Autoridade Competente

